

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1721393433017 din 19.07.2024
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Hârtie albă A3 100 gr/m2 (1x500)	pachet	10	237,60	285,12	2376,00	2851,20	
	Hârtie color A4 80 gr/m2, 20 foi/5culori	pachet	10					
	Folii trans/te A5 cu 100 buc/1 pachet minim 40 mk	buc	50	22,50	27,00	1125,00	1350,00	
	Folii trans/te A4 cu 100 buc/1 pachet minim 50 mk	buc	70	26,65	31,98	1865,50	2238,60	
	Folii trans/te A4 cu 100 buc/1 pachet minim 30mk	buc	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00	
	Agrafe metalice 50 mm, 100 buc/cutie	cutie	100	7,45	8,94	745,00	894,00	
	Clame metalice 51 mm (binder), 12 buc/cutie	cutie	150	21,55	25,86	3232,50	3879,00	
	Clame metalice 41 mm (binder), 12 buc/cutie	cutie	100	14,40	17,28	1440,00	1728,00	

	Cerneală pentru șampilă 30 ml, culoare albastră	buc	5	5,00	6,00	25,00	30,00
	Ață de cusut dosare 40m, alba/neagră	buc	100				
	Index-uri din hârtie color 50x20 mm, 4 buc. x 30-50 file	buc	100	14,95	17,94	1495,00	1794,00
	Baterii AA alcaline LR6 ,4 buc	set	25	20,20	24,24	505,00	606,00
	Baterii AAA alcaline LR03 , 4 buc	set	25	20,20	24,24	505,00	606,00
	Mine pix pe ulei culoare albastru 0,5-0,7 mm	buc	50				
	Mapă Clipboard A4 dublu, cu suprafața PVC neagră	buc	20	19,35	23,22	387,00	464,40
	Mapă arhivator 20 folii	buc.	50	10,65	12,78	532,50	639,00
	Mapă arhivator 60 folii	buc.	50	22,00	26,40	1100,00	1320,00
	Mapă arhivator 40 folii	buc.	50	16,05	19,26	802,50	963,00
	Mapă A4 din plastic, cu suprafața transparentă cu 2 perforații	buc	500	1,90	2,28	950,00	1140,00
	Mapă A4 din piele artificială cu stemă de stat, culoare cafenie-bordo	buc	50				
	Mapă A4 din piele artificială cu stemă de stat, grosime 15-25mm culoare închisă	buc	50				
	Caiet A4 96 foi, pătrățel	buc	5				
	Mapă A4 dosar de carton cu șiret 280gr/m2. Marimea- 310x220 mm.	buc	400	2,35	2,82	940,00	1128,00
	Mapă A4 dosar de carton cu șină 280gr/m2. Marimea- 310x220 mm.	buc	400	1,90	2,28	760,00	912,00
	Suport vertical cu 3 despărțituri p/u documente, plastic, negru	buc	20	38,90	46,68	778,00	933,60
	Lipici solid minim 20 gr	buc	50	2,60	3,12	130,00	156,00
	Pistol hot glue 7mm	buc	2	44,25	53,10	88,50	106,20

	Rezerve pentru Pistol hot glue 7mm, 10 buc	buc	4	12,50	15,00	50,00	60,00
	Creion mecanic 0,7 mm	buc	100	4,50	5,40	450,00	540,00
	Set mine creion 0,7mm, 12 buc/cutie	buc	100	3,75	4,50	375,00	450,00
	Marker permanent negru 1-3 mm	buc	20	2,70	3,24	54,00	64,80
	Super clei 20g	buc	20				
	Hârtie foto A4, Matte 220 gr/m ² (50 foi/set)	pachet	100				
	Hârtie foto A4 lucioasă 190-200gr/m ² , 100file/set	pachet	10	157,35	188,82	1573,50	1888,20
	TOTAL					24035,00	28842,00

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7